



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 8978

ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2017 BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami) i § 12 uchwały nr XXXVIII/281/2016 Rady Miasta Marki z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2017 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zastępca Burmistrza

Dariusz Pietrucha

		4280	Zakup usług zdrowotnych	przed zmianą	19 755	19 755	19 755	0	19 755	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				zwiększenie	2 000	2 000	2 000	0	2 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				po zmianach	21 755	21 755	21 755	0	21 755	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	763 766	763 766	763 766	0	763 766	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				zmniejszenie	-2 000	-2 000	-2 000	0	-2 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				po zmianach	761 766	761 766	761 766	0	761 766	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	80104	Przedszkola		przed zmianą	17 427 892	17 049 792	3 570 352	2 584 216	986 136	13 470 566	8 874	0	0	0	378 100	378 100	0	0	
				zmniejszenie	-4 000	-4 000	-4 000	0	-4 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	4 000	4 000	4 000	0	4 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	17 427 892	17 049 792	3 570 352	2 584 216	986 136	13 470 566	8 874	0	0	0	378 100	378 100	0	0	0
		4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	37 500	37 500	37 500	0	37 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	-4 000	-4 000	-4 000	0	-4 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	33 500	33 500	33 500	0	33 500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	155 724	155 724	155 724	0	155 724	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	4 000	4 000	4 000	0	4 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	159 724	159 724	159 724	0	159 724	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	80146	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli		przed zmianą	171 400	171 400	171 400	0	171 400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	-1 000	-1 000	-1 000	0	-1 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	1 000	1 000	1 000	0	1 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	171 400	171 400	171 400	0	171 400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4410	Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	5 700	5 700	5 700	0	5 700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	1 000	1 000	1 000	0	1 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	6 700	6 700	6 700	0	6 700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	przed zmianą	119 900	119 900	119 900	0	119 900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zmniejszenie	-1 000	-1 000	-1 000	0	-1 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				zwiększenie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
				po zmianach	118 900	118 900	118 900	0	118 900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
		Wydatki razem:		przed zmianą	181 314 475	126 286 165	70 071 266	44 006 413	26 064 853	22 543 768	31 532 169	504 280	357 882	1 276 800	55 028 310	53 528 310	12 914 838	1 500 000	
				zmniejszenie	-19 000	-19 000	-19 000	0	-19 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				zwiększenie	19 000	19 000	19 000	0	19 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
				po zmianach	181 314 475	126 286 165	70 071 266	44 006 413	26 064 853	22 543 768	31 532 169	504 280	357 882	1 276 800	55 028 310	53 528 310	12 914 838	1 500 000	